
Pasqyra e t€  Ardhurave dhe Shpenzimeve 201,4
(  Bazuar  nd  k las i f i k im in  e  shpenz imeve  s ipas  Na ty rds  )

Ne  lek
\|r

Pershkr imi  i  E lementeve
P e r i u  d  h  a

Rapor tuese

Per i  ud  h  a
Paraa rd heise

1 Shit jet neto 83408327 7825L486

2 Te ardhura te  t iera nga vepr imtar ia  e shf rv tez imi t 0 0

3 Ndryshimet  ne inventar in  e produkteve te  gateshme dhe prodhimi t  ne 0

4 Mate r ia le t  e  konsumuara -41174495 -42639375

5 Kosto e punes -t3977895 -1.2534396

> Pagat  e personel i t -1.2072472 -LQ977848

> Shpenzimet  per  s igur imet  shoqerore dhe shendetesore -L900473 -1556548

6 Amort iz imet  dhe zhv leres imet -1,071245 -1094L29

Shpenzime te t jera nga vepr imtar i  te  shf ry tez imi t -1,7944285 -1,3219324

B Total i  i  shpenzimeve (shuma 4-7) -74L62920 -69487224

9 Fit imiapo humbja nga veprimtaria kryesore ( l+2+l-3-81 9245407 8764262

10 Te  a rdhu ra  dhe  shpenz ime t  f i nanc ia re  nga  n jes i t e  e  kon t ro l l ua ra n 0

11, Te ardhurat  dhe shpenzimet  f inanciare nga p jesemarr je t 0 0

t2 Te ardhuar t  dhe shpenzimet  f inanciare 0 0

1-21.0 Te ardhurat  dhe shpenz.  f inanc.  nga inves.  te  t jera f inanciare afatg jata0 0

I22 f  e  ardhurat  dhe shpenzimet  nga in teres i 0 0

L23  F i t ime t  (humb je t )  nga  ku rs i  i  kemb im i t -70491 0

L24 Ie ardhura dhe shpenzime te t iera f inanciare 0 0

13
Total i  i  te ardhurave dhe shpenzimeve f inanciare (LZ.L+/-L2.2+/-t2.3+l-

L2.41
-7049L 0

t4 Fit imi (humbja) para tatimit (9+/-13) 9L749L6 8764262

15 Shpenz ime t  e  ta t im i t  mb i  f i t im in L 3 7 6 2 3 7 876426

16 Fit imi/humbja neto e vit i t  f inanciar (14-15) 7798679 7887836

L7 Elementet  e  pasqyrave t r i  konsol iduara
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